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Kurban Bayramı Özel Motto İtalya Turu Freebird Havayolları ile (İzmir Hareketli)
İzmir Kalkışlı

İtalya

Dil: İtalyanca

Para Birimi: Euro

Saat Farkı: -1

Elektrik Voltajı: 220 V

Genel: İtalyan Cumhuriyeti, Güney Avrupa'da, İtalya Yarımadası üzerinde yer almaktadır. Akdeniz'in
en büyük iki adası Sicilya ve Sardinya da İtalyan topraklarıdır. Kuzeyde Alpler bölgesinde Fransa,
İsviçre, Avusturya ve Slovenya'yla kara sınırı vardır. Vatikan ve San Marino da İtalya'nın yarımadadaki
toprakları içinde yer alan Anklav ülkelerdir. Etrüskler ve Antik Romalıların İtalya topraklarını
kendilerine yurt edinmelerinin yanı sıra, Rönesans hareketi de İtalya'nın Toskana bölgesinde doğmuş
ve tüm Avrupa'ya buradan yayılmıştır. İtalya'nın başkenti Roma, yüzyıllar boyunca Batı uygarlığının
merkezi olmuş, mimaride barok üslûbunun doğuşuna tanıklık etmiş ve eskiden beri Katolik Kilisesi'nin
merkezidir. Ülkede genel olarak Akdeniz iklimi görülse de Kuzey ve iç kesimlerde karasal iklim de
görülmektedir. Kış ayları boyunca yüksek yerler soğuk, yağışlı ve çoğu zaman da karlı olur. Kıyı
kesimlerinde ise ılıman kışlar ile ılık ve yağışız yazlar geçirilir.

Başkent: Roma

Telefon Kodu: +39

Konsolosluk: +39 2 551 3370

Vergiler: %22 Vergi uygulaması bulunuyor. Belirli miktarın üzerindeki alışverişler için vergi iadesi
alınabiliyor.

Bahşiş: Restoranlarda ve kafelerde genellikle ücretin % 5´i kadar bir servis bedeli hesaba dahil
edilmesine rağmen yine de bahşiş bekleniyor.

Milano

Kuzey İtalya'da bulunan Lombardiya bölgesinde bulunan şehir, İtalya'nın ikinci büyük nüfuslu
komünüdür. Otomotiv ve moda sektörü şehrin en önemli gelir kaynağıdır. Milano'nun genel olarak,
bazı kara iklimi nitelikleri de olan, nemli subtropik iklimi bulunmaktadır. Diğer önemli kuzey İtalya ova
şehirleri gibi, Milano'da da sıcak, nemli ve çok bunaltıcı yazlar ile soğuk ve yağışlı kışlar ortaya çıkar.
Şehir merkezindeki ortalama ısı Ocak ayında 3 °C (Ocak minimumu −2 °C) ve Temmuz ayında 25 °C
(maksimum 30 °C) olur.

Mutlaka Görün

Duomo Katedrali,Como Gölü,La Scale Tiyatro Müzesi,Leonardo da Vinci Meydanı,Quadrilatero
d’Oro,Galleria Vittorio Emmanuele II



Mutlaka Deneyin

Risotto alla Milanese,Cotoletta alla Milanese,La Cantina di Manuela

Venedik

Venedik kuzeydoğu İtalya'da birbirinden kanallarla ayrılmış ve köprülerle bağlanan 118 adanın
üzerine kuruludur. Venedik, Veneto bölgesinin başkentidir. Şehir, kıyı şeridi boyunca uzanan Venetian
Lagoon bataklığında, Po ve Piave nehirlerinin deltaları arasına kuruludur. Venedik doğal güzelliği,
mimarisi ve sanat eserleri ile ün yapmıştır. Bu şehir bütünüyle, deniz kulağı da dahil Dünya Mirasları
listesindedir. Venedik ismi, milattan önce 10. yüzyılda burada yaşayan Veneti insanlarınan
gelmektedir. Venedik "La Dominante", "Serenissima", "Adriyatiğin Kraliçesi", "Sular Şehri",
"Maskelerin Şehri", "Köprülerin Şehri", "Yüzen Şehir", ve "Kanallar Şehri" olarak bilinir. Luigi Barzini
The New York Times Gazetesi'nde Venedik'i "kuşkusuz bir insan tarafından yapılan en güzel şehir"
ayrıca Times Online Gazetesi de "Avrupa'nın en romantik şehri" olarak tanımlamışlardır. 7. yüzyıl ile
18. yüzyıl arasında 1100 yıla yakın süre bağımsız bir kent devleti olmuştur. Venedik Cumhuriyeti
denizlerdeki en önemli kuvvet olduğu kadar 13. yüzyıldan 17. yüzyılın sonlarına kadar sanatın ve
ticaretin merkezi olmuştur. 1797 yılında Napolyon tarafından işgal edilip Avusturya’ya bağlanmıştır.
1866 yılında ise ilk defa İtalya'nın bir parçası haline gelmiştir.

Mutlaka Görün

Türk Hanı (Fondaco dei Turchi),Rialto Köprüsü,Rezzonico Sarayı,San Marco Meydanı,San Marco
Bazilikası,Dükler Sarayı,San Zaccaria,Burano Adası,Murano Adası,Torcello Adası,Santa Maria Della
Salute Bazilikası,Ca’d’ORo (Santa Sofia Sarayı)

Mutlaka Deneyin

Asiago,Baccala Mantecato,Bigoi in Salsa,Carpaccio,Cicchetti,Fritelle Alla
Veneziane,Grappa,Moleche,Pasta e Fagioli,Pincia,Risi e Bisi,Risotto,Sardee in Saor,Tramezzino

Floransa

Kuzey İtalya'daki Toskana Bölgesi'nin başkentidir ve kendi ismini taşıyan ilin merkezidir. Kısa bir
dönem, İtalya Krallığı'na da başkentlik yapmıştır. Şehir, içinden geçen Arno Nehri çevresinde
kurulmuştur. İtalyan Rönesansının doğum yeri olarak bilinen Floransa, kültürü ve mimarisiyle
dünyaca ünlü bir turizm kentidir. Dante Alighieri, Leonardo da Vinci ve Michelangelo bu tarihi şehirde
yetişmiş dünyaca ünlü sanatçılardır. MÖ 59 yılında Julius Sezar, ordudan emekliye ayrılmış askerlere
Arno Nehri vadisindeki verimli toprakları vererek Floransa'nın kurulmasına ön ayak olmuştur. 12 ve
16. Yüzyıllar arasında bağımsız bir cumhuriyet olan bölge, kısa bir dönem Toskana Büyük Dükalığı’na
başkentlik de yapmıştır. Floransa Ilıman okyanusal iklime sahiptir. Yazlar sıcak ve yağışlı, kışlar serin
ve yağışlı geçer. Deniz kenarında olmaması nedeniyle yaz sıcaklığı biraz daha yüksektir.

Mutlaka Görün

Duomo Katedrali (Santa Maria del Fiore),Giotto Çan Kulesi,Vaftizhane,Duomo Katedrali Müzesi,Piazza
della Signoria,Uffizi Müzesi,Palazzo Vecchio,Bargello Müzesi,Bilim Tarihi Müzesi,Accademia
Müzesi,Vecchio Köprüsü,Mercato del Porcellino,Santa Croce Kilisesi,Pitti Sarayı,Boboli Bahçeleri,Gucci
Müzesi

Mutlaka Deneyin

Schiacciata Fiorentina,Toscana Şarapları,Cantuccini,Panzanella,Zuppa di Fagioli,Pizza,Pici Pasta

Roma

Roma, İtalya'nın, Lazio bölgesinin ve aynı zamanda Roma ilinin başkentidir. Roma hem şehir hem de



özel komün statüsü taşır. Tiber ve Aniane nehirleri arasında ve 7 tepe üzerinde kuruludur. Katoliklerin
ruhani lideri Papa'nın yaşadığı bağımsız devlet Vatikan da şehir sınırları içinde yer almaktadır. Bal
renkli çeşmelerin şehri ya da Augustus tarafından yaratılan mermerler şehri olarak adlandırılan şehir,
efsanelere göre MÖ. 753 yılında Romulus (Romolo) tarafından kurulmuştur. 2800 yıllık şehir, sırasıyla
ve resmi adlarıyla; eski Roma'nın yani Bizans'ın, Roma Krallığı'nın, Roma Cumhuriyeti'nin, Roma
İmparatorluğu'nun, Papalık Yönetiminin, İtalya Krallığı'nın ve İtalya Cumhuriyeti'nin merkezi ya da
başkenti olmuştur. Roma'da Akdeniz iklimi görülmektedir. Sıcak ve kuru yazlar ve serin-ılıman, yağışlı
kışlar vardır.

Mutlaka Görün

Roma Forumu,Vatikan,Kolezyum,Palatino Tepesi,Pantheon,Navona Meydanı,İspanyol
Merdivenleri,Trastevere Bölgesi,Trevi Çeşmesi,Venedik Meydanı,Popolo Meydanı,Kutsal Melek
Kalesi,Santa Maria Maggiore Kilisesi,Aventine Tepesi,Aziz Giovanni Bazilikası,Bocce Della
Veritia,Capitol Tepesi,Caracalla Banyoları,Cestius Piramidi,Circus Maximus,Largo del Torre
Argentina,Piazza della Repubblica

Mutlaka Deneyin

Carbonara,Tripe,Pizza,Maritozzo,Supplì,Fried Artichokes,Saltimbocca,Gelato

Napoli

İtalya'nın nüfus itibarıyla, Roma ve Milano'dan sonra üçüncü büyük şehridir. Şehir tarih, sanat, kültür,
mimari, müzik ve astronomi yönlerinden İtalya'da hayati rol oynamaktadır. İtalya tarihinde 2.800 yıllık
geçmişi ve (1285 - 1816 döneminde özerk bir devlet olan) Napoli Krallığı başkentliği yapması
nedeniyle çok büyük öneme sahiptir. 720 hektarlık eski tarihsel şehir merkezi UNESCO Dünya
Mirasları listesinde bulunmaktadır.

Mutlaka Görün

Garibaldi Meydanı,Via Toledo,Pompei,Centro Storico,Castel Nuovo,Piazza Mercato

Mutlaka Deneyin

Margarita Pizza,Limoncello,Nochuela,Baba Napoletano

Lecce

Lecce, Güney İtalya'nın Puglia Bölgesi'nde ve kendi ismini taşıyan Lecce ili'nin merkezi olan şehirdir.
Lecce, barok stili mimari eserler açısından oldukça zengindir. Barok tarzı mimarinin altın çağında
yapılan, günümüzde iz bırakan yapı örneklerini Lecce'de görmek mümkündür. Salento Güzel sanatlar
ve folklor Müzesi Heykel ve Roma Dönemi kalıntıların sergilendiği Bölgesel Müzeye Lecce ev sahipliği
yapmaktadır. İtalya’nın deniz kum güneş tatili merkezidir.

Mutlaka Görün

Antik Romalı Amfitiyat,San Orrozo Sǖtunu,Park Kulesi,V. Karl Kalesi,Eski şehir kapıları,Politeamo
Greco Opera Evi,Sedile Sarayı,Celestini SarayıFaggiano

Mutlaka Deneyin

Sebzeli Fava,Pasticciotto,Buzlu Bademli Espresso,Orecchiette

Alberobello

Alberobello, İtalya'nın güneyindeki Puglia özerk bölgesindeki Bari metropolitan şehrinde yer alan
küçük bir kasabadır. Kelime anlamıyla "güzel ağaç" manasına gelmektedir. Benzersiz Trullo



yapılarıyla ünlüdür. Trullo, konik çatılı geleneksel Apulian kuru taş kulübedir. Alberobello'daki Trulli,
1996'da UNESCO tarafından Dünya Mirası olarak belirlenmiştir. Bu yapıların Türkiye’de bulunduğu yer
olan Harran ile de kardeş şehirdir.

Mutlaka Görün

Trullo EvleriMonti,Pezzola Müzesi,Saint Anthony Kilisesi

Mutlaka Deneyin

Kremalı likör,Ciceri e Tria,Antipasto

Cenova

Liguria Bölgesi’nin başkenti Cenova, pesto sosun ve Kristof Kolomb’un doğum yeri, ayrıca İtalyan
futbolunun arkasındaki itici güç. Şehir çok zengin sanat, müzik, gastronomi, mimari ve tarihsel
özellikleri sayesinde 2004 yılında Avrupa Kültür Başkenti olmuştur. Eski tarihsel merkezinin "Le
Strade Nuove (Yeni Sokaklar)" ve "Palazzi dei Rolli (Rolli'lerin Sarayları)"'ndan oluşan büyük bir kısmı
2006dan itibaren UNESCO Dünya Mirasları listesine alınmıştır.

Mutlaka Görün

Eski Şehir (Centro Storico),Cenova Katedrali,Portofino,Ferrari Meydanı,Genova Akvaryumu,Porta
Soprana,Doria Tursi Sarayı,Kraliyet Sarayı,Kristof Kolomb Evi,Garibaldi Caddesi,Santa Maria di
Castello,La Lanterna,Ducale Sarayı,Bianco Sarayı

Mutlaka Deneyin

Pesto,Focaccia,Paffutelle

Taranto

Taranto, İtalya'nın güneyinde Puglia Bölgesi'nde ayni ismi taşıyan bir liman şehridir. Önemli bir askeri
üs ve önemli bir ticaret merkezidir. İtalyan filolarının konuşlandığı ve donanmanın bulunduğu stratejik
bir konuma sahiptir. Taranto, bir zamanlar Magna Graecia'nın (Büyük Yunanistan) en önemli
şehirlerinden birisiydi. Taranto'nun tarihi İtalya'nın geri kalanına nazaran eskilere dayanır. Milattan
önce 706 yılında Sparta kolonisi olarak kurulmuş; bölge, önemli savaşlara sahne olmuştur. Şehir,
846-880 arasında Arap orduları tarafından işgal edilmiş ve 34 yıl Abbasiler tarafından yönetilmiştir.

Mutlaka Görün

Arangonlular Kalesi,Eski Tarihsel Şehir,Antik Yunan Tapınak Harabeleri,Ponte Girevole,Taranto Savaş
Anıtı,Taranto Girevole Köprüsü,Taranto Limanı,Taranto Piazza Garibaldi,Taranto San Cataldo
Kathedrali

Mutlaka Deneyin

Focaccia,Capocollo di Martina Franca,Lampascioni,Trippa d’agnello,Burrata Peyniri,Ricotta
Peyniri,Puglia Zeytinyağı,Puglia Şarapları

Palermo

İtalya'nın güneyinde tarihi bir şehir olup otonom bölge olan Sicilya’nın başşehridir. Şehir Fenikeliler
tarafından kurulmuş fakat Antik Yunanlar tarafından Panormus olarak isimlendirilmiştir (anlamı 'bütün
liman). 2700 yıllık zengin tarihi, kültür, mimari ve gastronomi ile oynadığı önemli rolleriyle tanınır.
Palermo Sicilya adasının kuzeybatı kısmında konumlanır ve Tiren Denizi'ndeki Palermo Körfezi'ne yer
almaktadır.



Mutlaka Görün

Mussomeli Kalesi,Teatro MassimoMondello,Palermo Katedrali

Mutlaka Deneyin

Kılıçbalığı Kızartması,Sarde e Beccafio (İçi doldurulmuş sardalye),Cassata ve Cannoli (Keçi
peynirinden yapılan tatlılar)

Katanya

Katanya, İtalya'nin Sicilya Özerk Bölgesi'nde kendi adını taşıyan Katanya ilinin merkezi. Katanya,
Sicilya Adası'nın doğusunda İyonyen Denizi sahillerinde Messina ile Sirakuza şehirleri arasında ve
Etna Yanardağı eteklerinde kurulmuş. Şehrin hemen civarındaki sahiller, yanardağ lavlarından ve
siyah bazalt kayalarından kurulu büyük uçurumları içeriyor.

Mutlaka Görün

Katedral ve Meydanı,Dell'Elefante Çeşmesi,Ursino Kalesi,Antik Roma Şehri Kalıntıları,Eski Benediktin
San Nicolo Manastırı

Mutlaka Deneyin

Kılıçbalığı Kızartması,Sarde e Beccafio,Cassata ve Cannoli,Pizza,Tiramisu

Calabria

Calabria İtalya'nın 1948 Anayasası ile kısmi bölgesel özerklik verilmiş bölgelerinden birisidir. Bölgede
Kalabriyaca dili konuşulur. Ayrıca birkaç köyde Arnavutça'nın bir lehçesi olan Arbereşçe konuşulur.
800 km sahil şeridi ile italya’nın en uzun sahilleri buradadır. Tropea ve Maratea sahilleri en ünlü
olanlarıdır.

Mutlaka Görün

Reggio Calabria,Francesco Cilea Tiyatrosu,Antik-Grek Deniz Surları,Hera Licinia Tapınağı,Calabria
Katedrali,V. Carlo Şatosu,Castello Aragonese

Mutlaka Deneyin

Ricetta Polpette di pane,Calzoncini Spinaci,Pure di Fave con Polpo,Palmicana,Taralli

Kurban Bayramı Özel Motto
İtalya Turu
7 Gece 8 Gün

Freebird Havayolları ile



TUR PROGRAMI

1. Gün | İZMİR – VERONA – MİLANO

İzmir  Adnan  Menderes  Havalimanı  Dış  Hatlar  Terminali’nde  uçuştan  3  saat  önce  hazır  bulunarak
tamamlayacağımız bilet, bagaj teslim ve pasaport işlemlerinin ardından Freebird Havayolları direkt ve
özel seferi ile saat 09:00’da Verona’ya uçuyoruz. Yerel saat ile 10:50 ’de Verona Havalimanı’na varışımız
ardından  bizleri  bekleyen  özel  otobüsümüz  ile  Verona  şehir  turumuzu  düzenlemek  üzere  hareket
ediyoruz. UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi ‘nde yer alan Verona, aynı zamanda Colosseum’dan sonra
İtalya’nın en büyük ikinci amfi tiyatrosuna ve aynı zamanda da ünlü İngiliz Yazar Shakespeare’in kaleme
aldığı, bugün dünyada bilinen en büyük aşk hikayesini anlatan, ünlü eseri Romeo ve Juliet’in evine ev
sahipliği yapmaktadır. Birçok mağaza, kafe ve dükkanlarla çevrili Via Mazzini (ana meydan) ve Erbe
Meydanı’ nda yürüyerek gerçekleştireceğimiz, Verona Katedrali  de görebileceğimiz panoramik çevre
gezimiz  ardından  turumuzu  tamamlıyor  ve  Milano’ya  doğru  yola  çıkıyoruz.  Avrupa’nın  moda
başkentlerinden  biri  olan  Milano,  bunun  yanı  sıra  mutfağı,  operası,  kiliseleri  ile  öne  çıkmaktadır.
İtalya’nın iş  ve finans başkenti  olarak tanınsa da alışveriş ve yeme içme deneyimi için de doğru adres
olan Milano’da yapacağımız tur esnasında ünlü opera binası La Scala, Duomo Meydanı ve Katedrali,
Porta Romano başlıca görülecek yerler arasındadır. Tur bitiminde sunulacak serbest zaman ardından
Milano bölgesi otelimize varıyoruz. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

2. Gün | MİLANO – (Tekne ile Portofino Turu) – (Tren ile Cinque Terre Turu) – PİSA – FLORANSA

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Pisa‘ya hareket ediyoruz. Yol üzerinde arzu eden
misafirlerimiz,  ekstra düzenlenecek olan Tekne ile  Portofino Turu (65 Euro)  programımıza katılabilirler.
Rengarenk  evlerin  çevrelediği,  tüm  güzelliği  ile  şarkılara  ilham  kaynağı  olmuş  olan  Portofino,  daracık
sokakları  rengarenk evleri,  yeşil  tepeleri  ve turkuaz rengi Akdeniz ile görülmeye değer güzellikteki
manzarasıyla  ziyaretçilerini  kendine  hayran  bırakmaktadır.  Portofino  gezimiz  ardından  Pisa‘ya  doğru
olan  yolculuğumuza  devam ediyoruz.  Yol  üzerinde  arzu  eden  misafirlerimiz,  ekstra  düzenlenecek  olan
Tren  ile  Cinque  Terre  Turu  (65  Euro)  programımıza  katılabilirler.  Cinque  Terre,  İtalya’nın  Ligurya
kıyısında yer alan ve renkli evleri, kıyıya paralel uzanan teraslı yamaçları ve sahil kasabalarıyla bilinen
bir bölgedir. Dar sokakları, kıyı manzaraları ve korunmuş mimarisiyle UNESCO Dünya Mirası listesindedir.
Bölge,  yürüyüş  rotaları  ve  tren  bağlantılarıyla  köyler  arasında  kolay  ulaşım imkanı  sunar.  Cinque
Terre’ye ismini veren 5 köyün birinde gerçekleştireceğimiz çevre gezisi ve tur ile birlikte turumuzu
tamamlayarak  Pisa’ya  doğru  olan  yolculuğumuza  devam  ediyoruz.  Pisa’ya  varışımızla  birlikte
gerçekleştireceğimiz turumuzda Pisa Kulesi, Katedral, vaftizhane ve Miracoli Meydanı gezilecek yerler
arasındadır.  Fotoğraf molası  için sunulacak kısa serbest zaman ardından Floransa bölgesi  otelimize
transfer, odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

3. Gün | FLORANSA – (San Gimignano & Siena Turu) – ROMA

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Roma’ya hareket ediyoruz. Yol üzerinde arzu eden
misafirlerimiz,  ekstra  düzenlenecek  olan  San  Gimignano  &  Siena  Turu  (80  Euro)  programımıza
katılabilirler.  Turumuzda  ilk  ziyaret  noktamız  San  Gimignano  olacaktır.  San  Gimignano,  Orta  Çağ
mimarisini ve görünüşünü günümüze kadar korumuş olması sebebiyle UNESCO Dünya Kültür Mirasları
Listesi ‘ne kendine yer bulan San Gimignano, savaşlar ve doğal afetler neticesinde 76 adet kuleden
ayakta  kalmayı  başaran  14  mimari  harikası  kule  sayesinde  “Güzel  Kuleler  Kasabası”  olarak  da
bilinmektedir. San Gimignano’nun, adeta zamanın durduğu ve ziyaretçilerini Orta Çağ dönemine bir
zaman yolculuğuna çıkmış hissi uyandıran ve her biri kasaba meydanına açılan dar sokaklarında, 14
ihtişamlı  kuleyi  panoramik  olarak  görebileceğimiz  meydanlarında  gerçekleştireceğimiz  çevre  gezisi
ardından turumuzun bir sonraki ziyaret noktası olan Siena’ya varıyoruz. Siena, Orta Çağ’dan kalma dar
sokakları,  ufak caddeleri  ve Avrupa’nın en büyük meydanı  olarak kabul  edilen Campo Meydanı  ile
ünlüdür. Siena ‘da Campo Meydanı ve bu meydana çıkan dar ve tarihi sokaklarda gerçekleştireceğimiz



keyifli  gezi  ardından  turumuzu  tamamlayarak  Roma  bölgesi  oteline  doğru  olan  yolculuğumuza  devam
ediyoruz. Otele varışımızla birlikte odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

4. Gün | ROMA – (Roma İkonları & Nemi Çilek Köyü Turu) – (Vatikan ve Roma Lokal Mahalleler Turu)

Sabah  kahvaltısı  ardından  tam  gün  serbest  zaman  sunuyoruz.  Arzu  eden  misafirlerimiz  ekstra
düzenlenecek  olan  Roma  İkonları  &  Nemi  Çilek  Köyü  Turu  (85  Euro)  programımıza  katılabilirler.
Turumuzda ilk ziyaret noktamız Nemi olacaktır. Dağ çilekleri ile bilinen ve bu özelliği ile “Çilek Köyü”
olarak adlandırılan Nemi, her yıl düzenlenen çilek festivaline ev sahipliği yapmaktadır. Meydanlara açılan
daracık  sokakları,  büyüleyici  göl  ve vadi  manzarasının havadaki  çilek kokusu ile  birleştiği  Nemi’de
gerçekleştireceğimiz çevre gezisi ardından Urbs aput mundi yani “Dünyanın merkezindeki kent” olarak
adlandırılan;  sanat,  tarih,  müzik,  alışveriş,  güneş ve yemekleri  ile  karşınıza çıkan,  antik dönemden
Rönesans’a  uzanan  farklı  stillerdeki  binalarıyla  Roma  ve  ikonlarında  sizi  tarihi  bir  yolculuğuna
çıkarıyoruz. Mimarların birbiriyle yarışarak ortaya koyduğu eserler her mevsim binlerce turisti şehre
çekerken,  Roma  tüm  güzelliği  ve  estetiğiyle  bu  kalabalıkları  bile  insanı  boğmadan  taşıyabiliyor.
Turumuzda  Avrupa  Medeniyeti  ’ne  şekil  vermiş,  23  asırlık  tarihe  tanıklık  eden  imparatorluk  şehri
Roma’da önce şehrin sembolü haline gelen ve Roma İmparatorluğu boyunca gladyatör dövüşlerine ev
sahipliği  yapmış antik tiyatro Colosseum, imparatorluk zamanında şehrin tören merkezi  olan Roma
Forumu,  efsaneye göre  içine  para  atanın  tekrar  Roma’ya  geleceğine  inanılan  Aşk  Çeşmesi,  sokak
sanatçılarıyla meşhur İspanyol Merdivenleri, Piazza Pietra Piazza Popolo panoramik olarak görülecek
yerler arasında olacaktır. Tur bitiminde Roma şehir merkezi Pantheon’da serbest zaman sunuyoruz. Bu
serbest  zaman  dahilinde  arzu  eden  misafirlerimiz,  ekstra  düzenlenecek  olan  Vatikan  ve  Roma  Lokal
Mahalleler Turu (65 Euro) programımıza katılabilirler. Castel San’t Angelo – Melekler Şatosu ve Navona
Meydanı’nı görerek başlayacağımız turumuzda Hristiyanlık dininin Katolik mezhebinin merkezi olan ve
yüzölçümü olarak Dünya’nın en küçük ülkesi olan Vatikan / San Pietro ‘yu ziyaret ediyoruz. Her yıl
binlerce Katolik’in ibadet için geldikleri ve toplandıkları, özel günlerde ise Papa ‘nın makamından dışarı
çıkarak  halkı  selamladığı,  140  azizin  heykelleri  ile  Dünya’nın  en  büyük  katedrali  olan  San  Pietro
Katedrali’nin  yer  aldığı  San  Pietro  Meydanı  ‘nda  (Aziz  Petrus  Meydanı)  serbest  zaman sunuyoruz.
Sunulacak serbest zaman ardından Roma Lokal Mahalleler gezimize başlıyoruz. Roma halkının arasına
karışıp, adeta şehrin birer sakini gibi hissedeceğimiz bu gezimizde, doğallığı ve sadeliğinin yanı sıra
kafeleri, küçük aile lokantaları, butikleri, manavları, kasapları ve daha birçok küçük ve şirin dükkanları ile
gerçek İtalya havasını yaşayacağımız Trastevere, Piazza Trilussa, Ponte Sisto ve Getto bölgeleri ile 2
köprüyle  şehre  bağlanan  Antik  Tiber  Adası  panoramik  olarak  görülecek  yerler  arasındadır.  Küçük
masalar atılmış, labirenti andıran arka dar sokaklarında yapacağımız yürüyüş turu ardından turumuzu
tamamlayarak Roma bölgesi otelimize dönüyoruz.

5. Gün | ROMA – NAPOLİ – (Amalfi İncisi Sorrento veya Öğle Yemekli Pompei Turu) – ROMA

Sabah kahvaltısı ardından Napoli ‘ye hareket ediyoruz. Napoli ‘ye varışımız ardından düzenleyeceğimiz
panoramik şehir turumuzda Castel Nuovo, Palazzo Reale di Napoli, Galleria Umberto, Teatro di San
Carlo, Via Toledo, Piazza del Plebiscito, Basilica Reale Pontificia San Francesco da Paola görülecek yerler
arasındadır.  Şehir  turu  sonrasında  sunulacak  serbest  zaman dahilinde  arzu  eden misafirlerimiz,  ekstra
düzenlenecek olan Öğle Yemekli Pompei Turu (80 Euro) programımıza katılabilirler. Lokal restoranda
alacağımız öğle yemeği ile başlayacağımız turumuzda ziyaret edeceğimiz, M.S. 79’da patlayan ve şehri
yok eden Vezüv Yanardağı 'nın eteklerinde uzanmakta olan Pompei, arkeologların 1748 yılında uzun
süren kazıları  sonucu,  şehir  tüm canlılığıyla  ortaya çıkarılmıştır.  Pompei  Antik  kenti  ziyaretimiz  ile
turumuzu  tamamlıyoruz.  Veya  arzu  eden  misafirlerimiz  ise  ekstra  düzenlenecek  olan  Amalfi  İncisi
Sorrento  Turu  (80  Euro)  programımıza  katılabilirler.  Geçmişi  tarih  öncesi  çağlara  dayanan,  İtalyan
karakterini ve cazibesini Akdeniz stili  ile birleştirerek ziyaretçilerini kendisine hayran bırakan, küçük
turistik butikleri, göz alıcı sahilleri, nefes kesen manzaraları ve İtalyan limon likörü olan Limoncello’su ile
ünlü,  Amalfi  sahilinde  yer  alan  Sorrento  ‘da  gerçekleştireceğimiz  şehir  turu  ve  çevre  gezisi  ardından
serbest zaman sunuyoruz. Tur ardından Roma bölgesindeki otelimize dönüyoruz.



6. Gün | ROMA – (Öğle Yemekli Floransa Şaheserleri Turu) – VENEDİK

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Venedik’e doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde arzu
eden  misafirlerimiz,  ekstra  düzenlenecek  olan  Öğle  Yemekli  Floransa  Şaheserleri  Turu  (65  Euro)
programımıza katılabilirler. Floransa ‘ya varışımızla birlikte lokal restoranda alacağımız öğle yemeği ile
turumuza başlıyoruz. Rönesans’ın başkenti ve Pinokyo’nun memleketi Floransa’da, önce portakal rengi
kubbesiyle  hemen dikkat  çeken ve Avrupa’nın  4.  büyük kilisesi  Santa Maria  Del  Fiore Katedrali’ni
dışarıdan göreceğiz.  Katedralin en dikkat çeken özelliklerinden biri  de bazıları  Kur’an-ı  Kerim’de de
zikredilen peygamber kıssalarının temsili  olarak canlandırıldığı ve ‘Cennet Kapısı’ olarak adlandırılan
bronz kapıdır. Daha sonra bir zamanlar halkı parlamentoya davet etmek için kullanılan Giotto’ nun Çan
Kulesi, yüzyıllar boyunca Floransa’nın politik ve sosyal merkezi olan ve Michalengelo’nun ünlü Davut
Heykeli’nin de bulunduğu Senyörler Meydanı ile antika ve kuyumcu dükkânlarıyla meşhur Eski Köprü
(Ponte  Vecchio)  görülecek  yerler  arasındadır.  Öğle  Yemekli  Floransa  Şaheserleri  Turu  sonrasında
Venedik bölgesi otelimize doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Otele varışımız ardından odaların
alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

7. Gün | VENEDİK – (Venedik Şaheserleri ve Outlet Turu) – (Venedik Renkli Adalar & Gondol Turu)

Sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden
misafirlerimiz,  ekstra  düzenlenecek  olan  Venedik  Şaheserleri  ve  Outlet  Turu  (90  Euro  –  Vapuretto  ve
şehir  giriş  ücretleri  dahil)  programımıza katılabilirler.  Venedik‘te gerçekleştireceğimiz turumuzun ilk
bölümünde, taş ve mermerden inşa edilerek sütunları İstanbul’dan getirilen San Marco Meydanı, San
Marco Bazilikası, ihtişam ve güç sembolü olarak tasarlanan ve kullanılan Dükler Sarayı, Saat Kulesi,
Tövbe Köprüsü, tarihi Campanille Çan Kulesi gibi başlıca ikonik yapıtları görecek, ardından köprüler ile
birbirine  bağlanan  ve  dar  kanallar  boyu  uzanan  Venedik  sokaklarında  keyifli  bir  yürüyüş
gerçekleştireceğiz. Tur bitiminde, sadece Venedik Şaheserleri ve Outlet Turu ‘na katılan yolcularımız için
sunulacak serbest  zaman diliminde arzu eden misafirlerimiz,  ekstra  düzenlenecek olan Venedik  Renkli
Adalar ve Gondol Turu (75 Euro) programımıza katılabilirler. Venedik adasını lagünlerin içinden geçerek
farklı açılardan gözlemleme şansına sahip olacağımız bu turumuzda, Lido ve Murano adalarını denizden
görecek ve dünyanın en renkli 10 yerinden birisi olarak bilinen, dantelleri ile ünlü balıkçı köyü Burano
Adası’nı  ziyaret edeceğiz.  Çevre gezisi  ve alışveriş için verilecek serbest zaman Venedik’e dönerek
şehrin sembolü haline gelmiş olan Gondol gezimizi gerçekleştirerek turumuzu tamamlıyoruz. Venedik
Renkli  Adalar  ve  Gondol  Turu  programımızın  bitişiyle  birlikte  Venedik  Şaheserleri  ve  Outlet  Turu
programımızın sön bölümü için Outlet Design Center’a doğu yola çıkıyoruz. Dünya moda akımına yön
veren İtalya’nın en ünlü alışveriş merkezlerinden biri olan ve birbirinden ünlü markaların mağazalarına,
birçok restorana ve aktivite alanlarına ev sahipliği yapan Outlet Desing Center ‘da keyifli ve uygun fiyatlı
alışveriş için sunacağımız serbest zaman ardından Venedik bölgesi otelimize dönüyoruz.

8. Gün | VENEDİK – VERONA – İZMİR

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından İzmir’e gerçekleşecek dönüş uçuşumuz için Verona
Havalimanı’na  hareket  ediyoruz.  Havalimanına  varışımızla  birlikte  tamamlayacağımız  bagaj  teslim,
check-in ve pasaport kontrol işlemleri ardından Freebird Havayolları’nın direkt ve özel seferi ile saat
13:40’da İzmir‘e uçuyoruz. TSİ 17:05 ‘de İzmir Adnan Menderes Havalimanı’na varış ve turumuzun sonu.

Avantajlı Ekstra Tur -B- Paketi: 130 € yerine 110 €

Pakete Dahil Olan Turlar:

Ekstra turlarda “dahil” olarak belirtilen müze & ören yeri ve/veya şehir giriş ücretleri
Tren ile Cinque Terre Turu (65 Euro)
Tekne ile Portofino Turu (65 Euro)



Avantajlı Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsiz, 3+/12 yaş arası 50 Euro indirimlidir)

Avantajlı Ekstra Tur -A- Paketi: 465 € yerine 375 €

Pakete Dahil Olan Turlar:

Ekstra turlarda “dahil” olarak belirtilen müze & ören yeri ve/veya şehir giriş ücretleri 
Roma İkonları & Nemi Çilek Köyü Turu (85 euro)
Vatikan ve Lokal Mahalleler Turu (65 Euro)
San Gimignano & Siena Turu (80 Euro)
Venedik Şaheserleri ve Outlet Turu (90 Euro)
Öğle Yemekli Floransa Şaheserleri Turu (65 Euro)
Amalfi İncisi Sorrento Turu veya Öğle Yemekli Pompei Turu (80 Euro)

Avantajlı Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsiz, 3+/12 yaş arası 150 Euro indirimlidir)

Not : Venedik Renkli Adalar ve Gondol Turu (75 Euro) programı avantajlı ekstra tur paketi dışında olup sadece
Venedik Şaheserleri ve Outlet Turu programına katılan misafirlerimiz için düzenlenmektedir.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

Adnan Menderes Havalimanı

DAHİL OLANLAR:

Freebird Havayolları özel ve direkt seferleri ile
Adnan Menderes HL (ADB) – Verona HL (VRN) –
Adnan Menderes HL (ADB) parkurunda gidiş
dönüş uçak bileti,
Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli,
Belirtilen otel kategorisinde toplam 7 gece oda
& kahvaltı konaklamalar,
Havalimanı – otel – havalimanı transferleri ve
şehirlerarası transfer,
Verona, Milano, Pisa ve Napoli’de panoramik
şehir turları ve/veya çevre gezileri,
Türkçe rehberlik hizmetleri.
TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası

HARİÇ OLANLAR:

Vize ücreti ve servis bedeli
Yurt dışı çıkış harcı bedeli
Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar,
Öğle ve akşam yemekleri,
Programda belirtilen/belirtilmeyen ekstra tur ve



serbest zaman aktiviteleri,
(Zorunlu) Otel şehir konaklama ve şehir giriş
vergileri (60 Euro)
(İsteğe bağlı) şoför bahşişleri (5 Euro)

ÖNEMLİ BİLGİLER

Genel Şartlar
1. Ek Hizmet Detayları

 Profesyonel rehberlik hizmeti, tur programında ücrete dahil hizmetler kısmında belirtilen hizmetler ve
tur programında ücrete dahil kısmında belirtilen ulaşım hizmetleri tur fiyatımıza dahildir.

2. Genel Şartlar

2.1  Satın  alınan  tura  kayıt  esnasında;  misafir  tarafından,  isim,  doğum  tarihi,  TC  kimlik  numarası,
Pasaport numarası ve Pasaport geçerlilik tarihi sisteme doğru şekilde girilmesi veya beyan edilmesi
gerekmektedir. Otobüs Listesi ve Uçak biletleri bu bilgilere göre düzenlenmektedir. Hatalı bilgilerden
oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin ceza bedeli misafirlere yansıtılır.

2.2 Tur programının uygulayıcısı rehberdir. Bu nedenle hava muhalefeti, konaklama otelinin konumu vb.
şartların  gerektirdiği  durumlarda  programı  tamamen gerçekleştirmek  kaydı  ile  programın  seyrinde
değişiklik yapabilir.

2.3 Hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda Cmr Tur’un sorumluluğu yoktur.

Rehberimiz  Hava  Şartları,  Sis,  Trafik  Yoğunluğu,  Polis-Jandarma  'nın  müsaade  etmediği  ziyaretler,
deprem veya sel gibi ön görülemeyen sebeplerde yaşadığını aksaklıklarda tur programından bazı ziyaret
noktalarını  iptal  etme,  gününü  değiştirme  veya  farklı  alternatif  yaratmak  gibi  değişiklik  haklarına
sahiptir. Bu durumda misafirin tazminat hakkı bulunmamaktadır.

2.4 Turlarımız otel, ulaşım, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.
Mücbir sebepler dışında kullanılmayan hizmetlerin ücret iadesi yapılamaz.

2.5 0-6 yaş aralığındaki çocuklar için otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.

2.6 2 kişilik odalarda 2. Kişiye tahsis edilen yatak standart yatak olmayabilir. İlave yataklar Konaklama
otellerinde twin bed (2 ayrı yatak) olmaması durumunda sofa bed ( Açılır Kapanır Yatak) verilebilir.

2.7 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması vardır, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan  küçüktür.  İlave  yataklar,  açma-kapama  ve  coach  bed  olarak  adlandırılan  yataklardan
oluşmaktadır. Misafirlerimiz 3 kişilik oda ve/veya çocuklu rezervasyonlarında standart odaya eklenecek
ilave yataklar nedeniyle odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş
sayılırlar.

2.8 Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında konaklayan 1 çocuk için geçerlidir.

2.9 Rezervasyon sırasında koltuk numarası ve koltuk garantisi verilmez.

2.10 Programda belirtilen oteller öncelikli konaklama tesisleridir. Bölgelerin ve otellerin yoğunluğuna
bağlı olarak aynı standart ve yıldız kategorisinde veya bir üst sınıf otel ile değişiklik yapılabilir.

2.11 Programda belirtilen öğle yemeği veya mola yerleri aynı standartlarda olmak kaydı ile değişebilir.



2.12 Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemlerdir
ve bu işlemlerin misafir tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında, ilgili hava yolu kontuarlarından ya
da  online  olarak  hava  yolu  firmalarının  internet  sitelerinden  yapılması  zorunludur.  Bagaj  kurallarında
havayolu  firmalarının  kuralları  geçerlidir.

2.13 Yurt içi uçuşlar için en az 2 saat, uluslararası uçuşlar için en az 3 saat önce havalimanına gelinmesi
gerekmektedir.  Biletinizde  yer  alan  uçuşların  sıralı  olarak  kullanılması  gerekmektedir.  Söz  konusu
uçuşlardan herhangi  birine katılmamanız halinde,  dönüş parkurlarınız  da dahil  olmak üzere devam
uçuşlarınızın tamamı sistem tarafından otomatik olarak iptal edilmektedir.

2.14 Tur aracı seyahat halinde iken trafikte yaşanabilecek ani olaylardan kaynaklı yaralanmalar olabilir.
Araç içi güvenlik kurallarına uygun olarak hareket edilmesi ve seyahat süresince oturur pozisyonda ve
emniyet kemerleri  bağlı  bulunulması gereklidir.  Karayolları  kuralları  doğrultusunda ulaşım esnasında
emniyet kemeri takılması zorunluluktur.

2.15 Tur esnasında genel beslenme alışkanlıklarından farklı besinlerden oluşan yiyecek ve içecekler
sunulabilir.  Bu nedenle alerjik  reaksiyonlar,  besin intoleransı  gibi  durumlar oluşabilir.  Yerel  yiyecek
içecek  tüketimlerinde  içeriklerine,  kapalı  yiyecek  ve  içeceklerde  de  son  kullanma  tarihlerine  ve
içeriklerine dikkat edilmelidir. Özellikle kapalı su kullanılması önerilmektedir.

2.16 Yeterli sayıda çoğunluk sağlanamadığı durumda tur iptal olur veya bir sonraki haftaya aktarılır.
Böyle  bir  durumda  Cmr  Tur  misafirlerine  en  geç  1  (bir)  gün  öncesinden  bizzat  haber  vermekle
yükümlüdür.

2.17 Tur sırasında unutulan, kaybolan, çalınan eşyalardan İzmir Cmr Tur sorumlu değildir. Kimliğinizin
kaybolması  ya  da  çalınması  halinde  Acentemiz  yetkilisi/rehberi,  diğer  seyahat  eden  misafirlere
acentenin taahhüt ettiği üzere Tur Programına devam etmek zorunda olduğundan; kaybın/çalınmanın
gerçekleştiği ülkede geçici  kimlik işlemleri,  geri  dönüş ya da tura dahil  olma işlemleri  ile ilgili  tüm
organizasyonda  kendi  sorumluluklarında  hareket  edeceklerini  bilmelidirler.  Bu  hususta  doğabilecek
sıkıntı ve sorunlar ile ilgili Acentemiz sorumluluk kabul etmez.

2.18 Seyahatiniz süresince konakladığınız oteli terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz aldığınıza emin
olunuz. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında Ülke ve/veya kişiye ulaştırılması sırasında yapılan
masraflar eşya sahibine aittir.

2.19 18 yaş altı çocukların anne ve babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda,
tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurmaları
zorundadır.

2.20 Tur programlarımız acentemizin web sitesinde kayıtlı Hizmet Sözleşmesi ile bir bütündür. Ayrı ayrı
düşünülemez. En son sirkü bir öncekini geçersiz kılar. 15.05.2025

3. Kademeli Fiyat Sistemi

 Ürünlerimizde kademeli fiyat sistemi uygulanmaktadır. Satışa sunulmuş olan ürün içindeki rezervasyon
miktarı  yükseldikçe  (Turun  doluluk  oranı  arttıkça)  fiyatlarda  kademeli  olarak  yükselmektedir.  Bu
durumda  ön  ödeme  almadan  fiyat  sabitlenememektedir.

4. 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası Kapsamı

 Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası
değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır.

5. Rehber Tavsiyesi

 Gezi  yerlerinde  genelde  yürüyüş  yapacağımızdan  dolayı,  bunu  dikkate  alarak  hazırlıklı  gelmenizi
öneririz.  Mevsim  koşullarını  düşünerek  giyinmenizi  öneririz  (polar/kazak,  şapka,  güneş  gözlüğü,



yağmurluk  vb.).  İnceden  kalına  doğru  bir  giyimi  tercih  ediniz  (yürüdükçe  terler,  durduğunuzda
üşüyebilirsiniz). Ayakkabınız yürüyüşe uygun olmalıdır, toprak, kaya, çamur, su vb. gibi durumlara önlem
almak  için  -boğazlı  bot  ya  da  spor  ayakkabı  önerilir.  Terlik,  topuklu  ayakkabı  gibi  yürüyüşünüzü
zorlaştıracak ayakkabıları tercih etmeyiniz. Küçük bir sırt çantanız bulunmalıdır. Yanınıza mutlaka yedek
giyim, çorap ve ayakkabı almalısınız. Varsa ilaçlarınız, fotoğraf/video çekiyorsanız yeterince film, yedek
pil bulundurmanız gerektiğini hatırlatır, sizleri turlarımızda misafir etmekten mutluluk duyarız.

Araçlarda size iletilen güvenlik kurallarına uyulmalıdır (araç hareket halindeyken ayağa kalkılmamalı,
emniyet kemerinizi takmalı, seyir esnasında şoförün dikkatini dağıtıcı bir davranışta bulunulmamalıdır)

Araçtan inerken, araç içerisinde değerli eşyalar bırakılmamalıdır. Mümkün olduğunca tura değerli eşya
getirilmemelidir.

Tur esnasında girilmesi yasak, düşme, boğulma, yaralanma riski olan alanlara (kanyonlar, kayalıklar,
uçurumlar, toprak kayması olan yerler, göller, şelaleler, mağaralar vb.) girilmemeli, fotoğraf çekiminde
dikkat edilmeli ve kurallara uyulmalıdır

Tur esnasında bisiklet kullanımı, rafting, tekne turu, yamaç paraşütü, safari turları, gibi aktivitelerde
rehberin uyarıları dikkate alınmalıdır. Tüm kurallara uyulmalı, güvenlik önlemleri alınmalıdır.

Tura veya tur esnasındaki aktivitelere başlamadan önce sağlık sorununuz (tansiyon, kalp hastalıkları, bel
rahatsızlıkları, yükseklik korkusu, dar alan korkusu, panik atak vb.) varsa yapılacak aktiviteler sağlığınızı
etkileyecekse rehbere bilgi verilmeli ve sağlığınızı riske atacak aktiviteler yapılmamalıdır.

Sürekli kullandığınız ilaçlarınızı kolay ulaşılabilir olması açısından sırt çantanızda bulundurunuz.

Tur  esnasında  doğal  alanlardaki  hayvanlara,  böceklere  dikkat  edilmelidir.  Diğer  canlılara  zarar
verilmemeli ve mümkün olduğunca uzak durulmalıdır. Diğer canlıların yoğun olarak bulunduğu su veya
ormanlık alanlara rehber bilgisi dışında girilmemelidir.

Tur esnasında programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için, Dolar veya
Euro bulundurmanız yeterlidir. Yerel para birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda
yardımcı olacaktır.

6. Ulaşım ve Tur Araçlarımız

Bölge Şartlarına ve kişi sayısına göre belirlenen tur araçları kullanılmaktadır.

Yolculuk  esnasında  Emniyet  Kemerlerinizin  takılma  zorunluluğu  bulunmaktadır.  0-4  Yaş  arası
yolcularımız için “araç bebek koltuğu” getirilmesi zorunludur. Kurallara uyulmaması halinde İzmir Cmr
Tur uygulanacak olan Trafik cezalarından veya yaptırımlarından sorumlu tutulamaz.

Araçlarımız yeni model araçlar olup Teknobüs diye tabir edilen araçlardan değildir. Araçlarımız da tv ve
wifi garanti edilmez.

7. Yurt Dışı Çıkış Harcı

 Zorunlu harç ödemelerini Dijital Vergi Dairesi, GİB Mobil, Anlaşmalı Bankaların Mobil Uygulama, ATM ve
Banka Şubelerinden,  Vergi  daireleri  veya Havalimanındaki  Veznelerden;  Bu ödeme kanalların  birisi
üzerinden ödeme yapılması  gerekmektedir.  Yurt  dışına çıkış  harcınızı  02:00-23:45 saatleri  arasında
anlaşmalı bankalar aracılığı ile ödeyebilirsiniz. Türkiye Cumhuriyeti pasaportu ile yurt dışına çıkışlarda,
harcın ödenmesine ilişkin denetim, çıkış kapılarında görevli emniyet mensuplarınca yapılmakta olup,
yurt  dışına  çıkış  harcı  ödemenizi  Dijital  Vergi  Dairesi  üzerinden  yapmanız  durumunda,  ödemeniz
elektronik  ortamda Emniyet  Genel  Müdürlüğüne aktarılacağından,  çıkış  kapılarında görevli  memura
makbuz  veya  pul  gösterilmesine  gerek  bulunmamaktadır.  Yurt  dışına  çıkış  harcına  ilişkin  ödeme
bilgilerinin Emniyet Genel Müdürlüğüne aktarılıp aktarılmadığını Dijital Vergi Dairesi sistemine giriş Tur
için  1  Gün  önceden  Whatsapp  ile  bilgilendirileceksiniz.  Harici  bir  Arama yapılmayacaktır.  yaparak



"Sorgulamalar / Doğrulamalar" menüsü altında yer alan "Yurt Dışına Çıkış Harcı Sorgulama" alanından
sorgulayabilirsiniz.

8. Tur Bilgilendirmeleri

8.1  Tur  Rehberinin  Whatsapp  grubu  kurmak  veya  benzer  bilgilendirme  yöntemlerini  kullanması
zorunluluğu olmayıp, tamamen Tur Rehberi insiyatifindedir.

8.2 Cmr Tur tarafından Tur detayları için 1 gün önceden Whatsapp ile bilgilendirileceksiniz. Harici bir
arama yapılmayacaktır.

8.3 Güncel Kalkış Noktaları ve hareket saatleri bilgilendirme esnasında iletilecektir.

8.4 Uçaklı turlarımızın uçuş detayları ve bilet bilgileriniz bilgilendirme esnasında tarafınıza iletilecek olup
check – in işlemleri misafirlerimiz tarafından yapılacaktır. Herhangi bir sorun yaşamamanız adına online
check  -in  yapmanızı  tavsiye  ederiz.  Bazı  havayolu  firmaları  online  olarak  yapılmayan  Check  –  in
işlemlerinde  ceza  ücreti  yansıtabilmekte  olup  bu  ceza  ücreti  Cmr  Tur  sorumluluğunda  değildir.

8.5 Bazı nadir destinasyonlarımızda veya yoğun dönemlerde bölgeden rehber almaktayız. Böyle bir
durumda rehberimiz bölgede karşılayıp, tur bitiminde bölgede kalacaktır.

8.6  Tur  programında  dahil  olan  hizmetlerden  otelde  alınan  Kahvaltılar,  bulunulan  ülkenin  kahvaltı
kültürüne uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay
veya kahveden oluşan sınırlı bir menü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir
salonda servis edilebilir.  Kahvaltı  salonuna yiyecek getirilmesi oteller tarafından kabul edilmemekte
olup, salondan dışarı yemek çıkartılması ekstra ücrete tabidir.

8.7 Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç
içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3
saatlik turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk
gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya her hangi
bir etkinlik nedeniyle kapalı  yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, veya hava şartları  nedeniyle
turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından İzmir Cmr Tur
sorumlu  değildir.  Bazı  turlar  kapalı  yollar  veya  araç  girişine  izin  verilmeyen  noktalarda  imkanlar
dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

8.8  Seyahat  esnasında  karayolu  ile  geçiş  yapılan  gümrük  kapılarında  bekleme  süresi  standartları
aşabilir, bu bekleme sürelerinden kaynaklı yaşanan olumsuzluklardan İzmir Cmr Tur sorumlu tutulamaz.

8.9 Ekstra turlar  katılımcının isteğine bağlı  olup zorunlu değildir.  Tur  esnasında düzenlenen ekstra
turlara katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul
etmiş  sayılırlar.  Bu  yolcular  ekstra  tur  başlamadan  yol  üstü  dinlenme  tesisine  bırakılıp,  turun
tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.

9.Yurt Dışı Çıkış İşlemleri Hakkında

9.1 Ülkeler Arasında yapılan anlaşmalar gereği Yurt Dışı Çıkışta istenilen evraklar her ülke için farklılık
göstermektedir.

9.2 Yurtdışı turlarına katılmak isteyen katılımcıların tur programında belirtilen ülkelere giriş şartlarına
uygun pasaport veya vizeye sahip olması gerekmektedir.

9.3 Avrupa Ülkelerine yapılan seyahatlerde katılım gösteren misafirlerimizde mutlaka tur süresi boyunca
geçerli  Multi(Çok Girişli)  Schengen vizesi  bulundurma zorunluluğu vardır.  (  Yeşil  Pasaport  sahipleri
vizeden muaftırlar.)

9.4 Türkiye Cumhuriyeti  Vatandaşları  için Türkiye ile Gürcistan, Kıbrıs,  Azerbaycan gibi bazı ülkeler



arasındaki anlaşma gereği yurt dışı çıkış işlemleri Yeni Çipli Kimlik Kartı ile yapılabilmektedir. Bebek dahil
tüm  misafirlerimizin  Kimlik  Kartında  Fotoğraf  olmak  zorunludur.  Giriş  ve  çıkışlarda  kullanılmak  üzere
verilen iki dilde hazırlanmış ve doldurulmuş formları yanlarında bulundurma zorunluluğu esas alınmıştır.

9.5 Cmr Tur yolcu ile konsolosluk arasında aracı konumundadır. Konsolosluk gerekli gördüğü durumlarda
vize vermeme hakkına sahiptir. Yolcunun vize alamaması, vizenin yetişmemesi veya tek girişli alması ile
ilgili olarak Cmr Tur`un hiç bir sorumluluğu yoktur. Konsolosluğun vize vermemesi durumunda, ödenen
vize, sigorta ve tur ücreti iade edilmez.

9.6  Gümrük  memurunun  veya  polisinin  yolcuyu  ülkeye  kabul  etmeme  hakkı  vardır.  Bu  durumda
acentemizin sorumluluğu bulunmamakta olup, misafir tur ile ilgili haklarını kaybetmiş demektir.

9.7 Kişiler seyahat öncesi yurtdışına çıkış izni, belge vb. durumlarını kontrol etmelidirler.

9.8 Pandemi Koşulları ile ilgili herhangi bir kısıt ve kontrol bulunmamaktadır. Önlem olması adına son
doz aşı pasaportunuzu yanınızda bulundurmanız önerilmektedir.

9.9 Tura katılan misafirlerimiz, Sağlık Bakanlığı ve/veya DSÖ (Dünya Sağlık Örgütü) uyarınca belirlenen
hijyen kurallarına uymayı, seyahat öncesinde talep edilmesi halinde sağlık raporunu sunmayı, ülke yerel
otoritelerce talep edilmesi halinde teste tabi olmayı ve bundan dolayı doğacak maddi yükümlülükleri
kabul etmiş sayılır.

9.10 Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken free shop alışveriş limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü İçecekler:
1 litre Alkollü içki (%22’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler:
2 litre Alkollü içki (%22’den az alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml ,
Makyaj veya Cilt Bakım Ürünleri: 5 adet , Çikolata ve Şekerleme: 2 kg ,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg

10.Havayolu ve Uçuş Hakkında

 10.1 Firmamız havayolu ile  yolcu arasında aracı  konumunda olup,  28/09/1955 Lahey Protokolüne
tabidir. Tüm uçuşlarda rötar riski her zaman mevcuttur ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Yolcu
uçuştan 24 saat önce, uçuş saatlerini acenteden teyit etmekle yükümlüdür. Yolcu turu saat değişme
riskini kabul ederek satın almıştır. Havayolları’ndan kaynaklanan uçuş saati değişiklikleri, rötar veya
uçuş iptallerinden İzmir Cmr Tur sorumlu tutulamaz.

10.2 Uçak yolculuğu esnasında her yolcunun kabin içine El bagajının bir adedi geçmemesi, 55 cm x 40
cm x 20 cm boyutlarını ve 8 kg ağırlığını aşmaması gerekmektedir. El bagajı hakkının, serbest bagaj
hakkına eklenmesi mümkün olmamaktadır. Bu seyahat esnasında kişi başına valiz hakkı maksimum 20
kg ile sınırlıdır. Bazı uçuşlarda bu 15 kg ile sınırlandırılabilir. Ekstra valiz veya ağırlıktan ödenecek ekstra
bagaj ücretinden İzmir Cmr Tur ve tur rehberi kesinlikle sorumlu değildir.

10.3  Kayıt  esnasında,  kimlikte  geçen  isim,  doğum tarihi,  ve  kimlik  numarasının  sisteme girilmesi
gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal
veya değişikliklerinin no-show bedeli misafirlere yansıtılır.

11. Vize ve Pasaport Bilgileri

T.C vatandaşları için vize uygulaması bulunan ülkelere seyahatlerde vize alınması gerekmektedir.

Cmr  Tur  misafirlerimiz  ile  konsolosluk  arasında  aracı  konumunda  olup  herhangi  bir  vize  alım garantisi
vermez.  Konsolosluk  gerekli  gördüğü  durumlarda  vize  vermeme veya  ret  verme hakkına  sahiptir,
Yolcunun vize alamaması ile ilgili olarak Cmr Tur`un hiçbir sorumluluğu yoktur. Cmr Tur sadece aracı
kurum  görevini  üstlenmektedir.  Şahsi  vize  başvurularında  Cmr  Tur’un  herhangi  bir  yaptırımı  ve
sorumluluğu bulunmamaktadır. Misafirlerimiz bu şartları kabul ederek tura kayıt yaptırmışlardır.

Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ile acentemizden temin
edebileceğiniz evrak listesinde belirtilen belgeler ile başvurmak gerekmektedir. Yeşil pasaport sahipleri



için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir.

Gidilecek tur bakımından mevcut vizesi olan ya da Cmr Tur aracılığı ile herhangi bir vize başvurusu
yapmayacak olan misafirlerimizin pasaportlarının da seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
olması gerekmektedir.

Gümrük  geçişlerinde/sınır  kapılarında,  pasaportunuza  giriş-çıkış  kaşesi  basılabilmesi  için,
pasaportunuzda  en  az  2  sayfalık  boş  alan  olması  gerekmektedir.

Vize alınmış olması/yeşil pasaport gibi vize gerektirmeyen özel nitelikli pasaporta sahip olunması, ülkeye
giriş/ülkeden çıkış yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama/çıkarmama
yetkisi vardır, bu durumdan Cmr Tur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.

Türk  vatandaşı  olmayan  ya  da  çifte  vatandaşlığı  olup  da  diğer  ülke  pasaportunu  kullanarak  tura
katılacak  olan  misafirlerimizin;  seyahat  edilecek  ülkenin,  kullanacakları  pasaporta  uyguladığı  vize
prosedürünü ilgili konsolosluklara bizzat danışmaları gerekmektedir, aksi halde doğacak sonuçlardan
Cmr Tur sorumlu olmayacaktır.

Vize başvuruları, tur hareketinden 3 ay öncesinden itibaren yapılabilmektedir. Vize sürecinizin daha
sağlıklı  ilerleyebilmesi ve konsolosluklarda oluşabilecek dönemsel yoğunluklardan ve/veya uygulama
farklılıklarından  etkilenmemek  adına,  tur  kalkış  tarihine  3  aylık  süre  kalmasından  itibaren,  vize
başvurunuzu bir an önce tamamlanması tavsiye olunur.

T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski
ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya
Türkiye'den  hava  yolu  firması  tarafından  uçuşları  gerçekleştirilmeyebilirler.  Böyle  bir  durumda
sorumluluk  yolcuya  aittir.

Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek
ülke sınır  kapısında gümrük polisi  ile  sorun yaşanmaması  adına;  pasaportların yenilenmesi  ve T.C.
vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili  vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir.  Aksi
durumda sorumluluk yolcuya aittir.

İptal edilmiş pasaportlardaki geçerli Schengen vizeleri ile seyahat edilememektedir.

18  yaşından  küçük  misafirlerimiz  tek  başlarına  ya  da  yanlarında  anne  ya  da  babadan  sadece  biri  ile
seyahat  ederken  ülke  giriş-çıkışlarında  görevli  polis  memurunca  anne-babanın  ortak  muvafakatini
gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda
hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve İade Politikası

Seyahatlerinizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu’na ve Paket
Tur Yönetmeliği’ne bağlı olarak değerlendirilir. Bu kanun kapsamında hizmet verilmekte olup, iptal ve
iade koşulları aşağıdaki gibidir:

1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar

Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı bulunmamaktadır.
Bu tür turlarda iptal veya değişiklik talepleri kabul edilmemektedir. Maximum veya Premium Kültür İptal
Güvence Paketi  satın alan misafirlerimizin 120 Saat  öncesine kadar Uçaklı  Turlar  için  uçak bilet  bedeli
kesintili olarak iptal ve iade talep etme hakkı bulunmaktadır. 

2. İptal Talepleri



Misafirlerimizin  tur  kayıtlarını  tur  tarihinden  30  gün  öncesine  kadar  ücretsiz  olarak  iptal  etme  hakkına
sahiptir. Tur tarihinden 15 gün öncesinde gerçekleştirilecek iptallerde ise tur ücretinin %50’si iade edilir.
Ancak, tura 15 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi yapılmaz.

3. Sağlık Nedenli İptaller

Misafirlerimiz  kendisi  ya da 1.  derece yakınları  (anne,  baba,  kardeş)  ile  ilgili  sağlık  sorunları  nedeniyle
iptal  talepleri,  geçerli  bir  evrak  olması  durumunda  kesintisiz  olarak  gerçekleştirilebilmektedir.  Bu
durumda, Türkiye’deki devlet hastanelerinden alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir
sağlık raporunun acentemize sunulması gerekmektedir. Yapılacak değerlendirme sonucunda her tur için
farklılık göstermekle birlikte kesintisiz veya belli bir miktar kesintili olarak iptal ve iade sağlanacaktır.

4. İptal Güvence Paketi

Yurt  içi  kültür  turlarımızda  kullanabileceğiniz  seçeceğiniz  pakete  göre  değişkenlik  gösteren  tur
hareketinden 72 Saat Saat öncesine kadar kesintisiz iptal hakkı sağlayan ve rezervasyon aşamasında
satın  alabileceğiniz  Güvence Paketidir.  Yurt  Dışı  Turları  Kapsamamaktadır.   Uçaklı  Turlar  için  İptal
Güvence Paketi satın alarak 120 saat kalaya kadar uçak bilet bedeli kesintili iade hakkı sağlamaktadır.

·       Kültür İptal Güvence Paketi Mini ( 200 TL)   0 ile – 4.999 TL Arasındaki Yurt İçi Turlarda 72 Saat
Öncesine Kadar Kesintisiz İptal ve İade sağlamaktadır.

·       Kültür İptal Güvence Paketi Midi ( 300 TL) 5.000 TL ile 9.999 TL arasındaki Yurt İçi Turlarda 72 Saat
Öncesine Kadar Kesintisiz İptal ve İade sağlamaktadır.

·       Kültür İptal Güvence Paketi Maximum ( 500  TL) 10.000 TL ile 15.999 TL arasındaki Yurt İçi Turlarda
72 Saat Öncesine Kadar Kesintisiz İptal ve İade sağlamaktadır. Yurtiçi Uçaklı Turlarda 120 Saat Öncesine
Kadar uçak bilet bedeli kesintili İptal ve iade hakkı sağlamaktadır. 

.   Kültür İptal Güvence Paketi Premium (750 TL) 16.000 TL ve üzeri  Yurt İçi Turlarda 72 Saat Öncesine
Kadar Kesintisiz İptal ve İade sağlamaktadır. Yurtiçi Uçaklı Turlarda 120 Saat Öncesine Kadar uçak bilet
bedeli kesintili İptal ve iade hakkı sağlamaktadır. 

Turunuzu İstediğiniz Bir Tarihe Erteleyebilir ya da Açığa Alabilirsiniz,
Turunuzu İptal Ederek Tur Bedelini Belirlenen Şartlar da Tur Bitiminden İtibaren 14 Gün İçinde Geri
Alabilirsiniz,

İptal Güvence Paketinden faydalanmak için;

Turunuzu Satın Alırken İptal  Güvence Paketini  de birlikte almanız gerekmektedir.  Sonradan Ekleme
Yapılamaz.
Turunuzu alırken ödemenin tamamını yapmanız gerekir.  Elden kaporalı  işlemler de Güvence Paketi
Yapılamaz.
Bize iptalinizi tura 72 saat kala iletmeniz gerekmektedir. (İş günleri içinde olması zorunludur.)
İptal Güvence Paketi Uçaklı Turlar da Uçak Bileti Bedelini Kapsamaz.
İptal Güvence Paketi cmrtur.com web sitesinde açıkça belirtilen turlar için geçerli olup Yurtdışı ürünlerini
kapsamaz.
Süresi içinde bildirilmeyen iptaller de Paket Tur Yönetmeliği gereği sözleşme de belirtilen iptal şartları
geçerlidir.
İptal Güvence Paketi kapsamında oluşacak olan iadeler tur bitiminden sonra 14 iş günü içinde geri iade
edilir.
Cmr Tur  İptal  Güvence Paketi  programını  istediği  zaman sonlandırma,  değiştirme hakkına sahiptir.
Önceden satın almış olanlar etkilenmez.
İptal Güvence Paketini satın alan misafirlerimiz bu koşulları okuyup, onayladığını kabul etmiş sayılırlar.
5. İade Prosedürleri

İade politikaları gereğince yapılacak olan iadeler yapılan ödeme şekline göre yapılmakta olup Kredi Kartı



ile  ödeme  yapan  misafirlerimizin  ödemeleri  kredi  kartına,  Nakit  ödeme  yapan  misafirlerimizin  iadeleri
Nakit ve Havale ile ödeme yapan misafirlerimizin iadeleri Havale ile gerçekleştirilmektedir. Kredi Kartı ve
Havale  İade Süreci  3  ila  7  İş  günü arasında sürmekte olup bankaların  prosedürleri  doğrultusunda
değişiklik göstermektedir.


